
                                                          UCHWAŁA NR 3/VI/2009 
                                               OKRĘGOWEJRADY LEKARSKIEJ
                                                BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
                                                      z dnia 27 listopada 2009 roku 

w sprawie: powołania komisji problemowych Beskidzkiej Izby Lekarskiej.

Na podstawie art.25 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich ( Dz. U. Nr 30, 
poz.158 z późn. zm. ) oraz § 34 uchwały nr 17/90/I Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 5 maja 
1990r . w sprawie ramowych regulaminów , organizacji i trybu działania : okręgowych zjazdów 
lekarzy , okręgowych rad lekarskich i okręgowych komisji rewizyjnych uchwala się co następuje:

                                                                        § 1 

Powołuje się następujące komisje problemowe z przewodniczącymi :

1/ Komisja ds. Rejestracji Lekarzy                          Krystyna Małyska
2/ Komisja Praktyk Prywatnych Jolanta Firlej-Dobrzańska
3/ Komisja Etyki Andrzej Krawczyk
4/ Komisja Konkursowa Jacek Kossowski
5/ Komisja Kształcenia Zygmunt Łabudziński
6/ Komisja Zdrowia Publicznego Radosław Piwowarczyk
7/ Komisja Organizacyjno – Informacyjna Klaudiusz Komor
8/ Komisja Sportu, Kultury i Rekreacji Klaudiusz Komor
9/ Komisja Warunków Pracy i Płacy Piotr Watoła
10/ Komisja Finansowa- powołanie Przewodniczącego odroczono do następnej Rady 
11/ Komisja ds. Emerytów i Rencistów Janina Milota
12/ Komisja Stomatologiczna Alojza Warchał
14/ Komisja Legislacyjna Jacek Kossowski

                                                                      § 2

Składy komisji zostaną przedstawione do zatwierdzenia Okręgowej Radzie Lekarskiej 
przez Przewodniczących tych komisji.
   

                                                                     § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                SEKRETARZ                                                                      PRZEWODNICZĄCA
 OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ                                      OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
 BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIE J                                       BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

JOLANTA FIRLEJ-DOBRZAÑSKA                             ZYTA KAŹMIERCZAK - ZAGÓRSKA 



 


